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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: +383 (0) 280390112 
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N;~ baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe nga mbledhja e mbajtur e 
K.Jeshillit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike me date:30.10.2023, Ud.Dekane e Fakultetit te 
S~kencave Kompjuterike mori kete : 
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I de te lejohet zevendesimi i oreve te humbura deri ne muajin dhjetor nga bashkepunotret e jashtem 
p~rshkak angazhimeve me vonese, si dhe nga stafi i rregullt qe eshte angazhuar me vonese ne 
lepde pershkak mungese se profesoreve per lende. Gjithashtu, te lejohet zevendesimi i oreve per 
strfin e rregullt pershkak angazhimeve ne punet e Universitit. 
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